青岛市勘察设计协会
关于在线举办“设计‘耀’未来-领跑精

英进阶之路”会议的通知

各有关会员单位：

为帮助设计人员提升 BIM 应用能力与设计业务能力，我

会联合广联达科技股份有限公司，定于 3 月 9 日 14:00 在线

举办“设计‘耀’未来|领跑精英进阶之路”直播培训会议。

现将具体事宜通知如下：

一、组织单位

指导单位：青岛市勘察设计协会

主办单位：广联达科技股份有限公司

二、会议目的

提升专业设计师 BIM 设计能力

三、参会对象

各会员单位及有关单位负责房建工程设计的专业设计师、

专业负责人。

四、会议时间

2023 年 3 月 9 日 14:00-17:00

扫码报名观看直播（免费)

五、会议内容

六、联系方式

会务（咨询培训有关事宜、报名等）联系人：高兆鑫 电

话 18238833929。

青岛市勘察设计协会

2023 年 3 月 3 日